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GEMEENTEBESTUUR

Dhr. Vervoort (Venlose Senioren Partij)
g.Vervoort1@ziggo.nl

uw kenmerk
uw brief d.d. 1 februari 2024

Dhr. Spijksma (PvdA)

spijksma62@gmail.com

ons kenmerk 142956
behandelaar D. Schepers
telefoonnummer +31 77 3596165
e-mail d.schepers@venlo.nl
collegebesluit d.d. 16 april 2024

Jtaoer) 4PR 2@2
datum 18 « '

onderwerp Beantwoording art. 44 RvO vragen inzake abri's Omnibuzz

Geachte heer Vervoort, heer Spijksma,

Naar aanleiding van uw bovenvermelde brief delen wij u het volgende mede. Voordat we de door u in de bovengemelde brief beantwoorden, delen wij u mee dat wij via RIB 2024-75 uitgebreider ingaan op het onderwerp abri's voor Omnibuzz.

Vraag 1
Wat is de stand van zaken betreffende de abri's in de binnenstad? In welk stadium bevindt de uitvoering zich?

Antwoord vraag 1
We kunnen u melden dat inmiddels een uitgebreide haalbaarheidsstudie is uitgevoerd met betrekking tot de plaatsing van de abri's. De resultaten van dit onderzoek worden gedeeld in de raadsinformatiebrief nr 2024-75. Deze wordt tegelijkertijd met deze beantwoording aan uw raad aangeboden.

Vraag 2
Waarom zijn de abri's nog altijd niet geplaatst en waarom zijn wij hierover door u niet geïnformeerd?

Antwoord vraag 2
Zie antwoord vraag 1.

Vraag 3
Op welke termijn vindt opdrachtverstrekking en plaatsing van de Abri's plaats, conform uw antwoord op 30 november 2022.
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Antwoord vraag 3

Zie antwoord vraag 1. In het bijzonder de tekst onder "vervolgprocedure raad" in de genoemde raadsinformatiebrief 2024-75.

Vraag 4
Wat vindt het college van deze ontwikkeling c.q. gang van zaken?

Antwoord vraag 4
Zie antwoord 1 en de genoemde raadsinformatiebrief nr. 2024-75.

Vraag 5 (ontvangen 9 april)
Wat is de reden waarom dit amendement van de gemeenteraad niet wordt uitgevoerd en wat is de reden waarom u de gemeenteraad hiervan ook niet op de hoogte hebt gebracht?

Antwoord vraag 5 (ontvangen 9 april)
Zie antwoord 1 en de genoemde raadsinformatiebrief nr. 2024-75.

Hoogachtend,

ders van Venlo
de secretaris de burgemeester

A toin Scholten
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